Marsalla die 13 augusti [1746] 

Data est similis facultas pro civitate Marsallae Dioecesis Mazzare, et in ecclesia sub titulo Sancti 

Joannis cum facultatibus reverendo Domino Parocho Antonio Indelicato88. 

1750 CASTELLAMMARE DEL GOLFO, dal 1844 Diocesi di Trapani. Priore 

Generale Giampietro Fancelli da Siena. 

Castell’a Mare del Golfo die 21 octobris [1750] 

Data est eadem facultas pro Civitate Egestana in Regno Siciliae Dioecesis Mazarien et pro 

ecclesia clericorum infirmis ministrantium sub titulo Sanctae Mariae Agonizantium cum 

omnibus facultatibus Patri Vincentio Inciullo, et post ipsum, vel ipso absente Patri Praefecto sive 

superiori pro tempore domus eorumdem clericorum in eadem civitate89. 

1751 MAZARA DEL VALLO, Diocesi di Mazara del Vallo. Priore Generale 

Giampietro Fancelli da Siena. 

Mazzara die 18 septembris 1751 

Data est facultas erigendi Societatem 7 Dolorum pro civitate Mazzarae in Sicilia et pro ecclesia 

Cathedrali eiusdem civitatis cum facultatibus Patri Magistro Bonaventurae Lechiavi Minori 

Conventuali pro successoribus eiusdem ordinis90. 

1755 ALCAMO, dal 1844 Diocesi di Trapani. Priore Generale Giampietro Fancelli da 

Siena. 

Alcamo die 28 [augusti 1755] 

Data est facultas domino correctori pro tempore Societatis 7 Dolorum canonice erectae in 

ecclesia sub titulo Sanctae Olivae Civitatis Alcami in Regno Siciliae benedicendis Coronas91. 

87 AGOSM, Reg. PP. Gen. Rom., vol. 27, f. 259r.  
88 AGOSM, Reg. PP. Gen. Rom., vol. 27, f. 263r. 
89 AGOSM, Reg. PP. Gen. Rom., vol. 28, f. 304v. 
90 AGOSM, Reg. PP. Gen. Rom., vol. 28, f. 307v. 
91 AGOSM, Reg. PP. Gen. Rom., vol. 28, f. 315r. 
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1758 SANTA NINFA, Diocesi di Mazara del Vallo. Priore Generale Giuseppe 

Antonio Rossi da Bologna.  

S. Ninfa die 4 aprilis 1758 

Per litteras patentes data est facultas pro loco vulgo noncupato Santa Ninfa Dioecesis de Mazzara 

in Sicilia erigendi Societatem 7 Dolorum in ecclesia parochiali et archipresbyterali, cum omnibus 

facultatibus etc. Reverendo administratori Signor Josepho Padalino moderno ejusdem ecclesiae 

parocho et archipresbytero eiusque pro tempore successoribus etc.92. 

1758 CARINI, dal 1844 Diocesi di Monreale. Priore Generale Giuseppe Antonio Rossi 

da Bologna. 

Carino [recte Carini] die 24 aprilis 1758 

Per litteras patentes data est facultas pro loco vulgo noncupato Carino Dioecesis de Mazzara 

erigendi Societatem Septem Dolorum in ecclesia P.P. Minorum Observantium sub titulo Sancti 

Laurentij cum omnibus facultatibus etc. Reverendo administratori Patri Guardiano pro tempore 

ejusque successoribus substituendi ipso impedito etc.93. 

1776 CAMPOBELLO DI MAZARA, Diocesi di Mazara del Vallo. Priore Generale 

Maria Fassini Sostegno da Racconigi. 

Campobello et Esponende die 27 januarii 1776 

Per duplicatas litteras patentes facta fuit facultas erigendi Societatem Beatae Mariae Virginis 7 

Dolorum in terra Campobello, dioecesis Mazariensis cum opportunis facoltatibus Reverendo 

Domino Joanni Maggio cappellano ejusque pro tempore successoribus, et cum potestate alium 

substituendi, et impedito, vel absente … in Villa Esponende cum iisdem facoltatibus Reverendo 

Domino Michaeli Carolo de Abreu et Macedo94.  

1781 SANTA NINFA, Diocesi di Mazara del Vallo. Priore Generale Pier Francesco 

Costa da Torino. 

Santa Ninfa die 5 februarii 1781 

Per patentes litteras facta est facultas erigendi Societatem Beatae Mariae Virginis 7 Dolorum in 

ecclesia conservatorii sub titulo Virginis Dolorosae Castri Sanctae Ninphae Dioecesis Mazarien 

in Sicilia cum opportunis facultatibus administratori Reverendo Domino praecalendatae 

ecclesiae memorati conservatorii moderno capellano, eiusque pro tempore successoribus cum 

potestate substituendi alium, ipso impedito, vel absente95. 

92 AGOSM, Reg. PP. Gen. Rom., vol. 29, f. 268r. 
93 AGOSM, Reg. PP. Gen. Rom., vol. 29, f. 268v. 
94 AGOSM, Reg. PP. Gen. Rom., vol. 32, f. 256v. 
95 AGOSM, Reg. PP. Gen. Rom., vol. 33, f. 242v. 
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1790 TERRASINI, dal 1844 Arcidiocesi di Monreale. Priore Generale Gregorio 

Clementi da Belluno. 

Terrasini die 12 julii [1790] 

Expeditae sunt literae patentes pro erectione Societatis Septem Dolorum pro ecclesia parochiali 

loci Terrasini Dioecesis Mazzarien96. 

1792 POGGIOREALE, Diocesi di Mazara del Vallo. Priore Generale Gregorio 

Clementi da Belluno. 

Poggioreale die 22 martii [1792] 

Eaedem literae expeditae sunt pro ecclesia Divae Virginis Dolorosae in loco 

Poggioreale Dioecesis Argentinae [scilicet Agrigentinae] cum facultatibus cappellano pro 

tempore et pro fundatione commissa est facultas A.R.D. Hieronimo a Panormo Lectori Ordinis 

Minorum Reformatorum Sancti Francisci97. 

1792 GIBELLINA, Diocesi di Mazara del Vallo. Priore Generale Caselli Francesco 

Carlo d’Alessandria. 

Gibellina die 28 decembris [1792] 

Per literas patentes facta est facultas erigendi Societatem Beatae Mariae Virginis Septem 

Dolorum in ecclesia Sanctae Mariae Pietatis Civitatis Ghibellinae Dioecesis Mazariensis in